N.º 28 8 de fevereiro de 2024 Pág. 378

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE ALBERGARIA-A-VELHA

Aviso n.º 3236/2024

Sumário: Homologação da lista unitária de ordenação final de candidatos aprovados — um téc-
nico superior (biologia).

Lista Unitária de Ordenação Final dos Candidatos Aprovados

Em cumprimento do n.º 4, do artigo 25.º, da Portaria n.º 233/2022, de 09 de setembro, torna-
-se público que, por despacho do Presidente da Câmara Municipal de 30 de janeiro de 2024, foi
homologada nos termos do n.º 1 do artigo acima citado, a Lista de Ordenação Final de candidatos
aprovados nos procedimento concursal comum para constituição de relação jurídica de emprego,
na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado para preen-
chimento do seguinte posto de trabalho:

Um posto de trabalho de Técnico Superior (Biologia):

1.º João Gonçalo Nunes Abreu: 17,43 valores.
2.º Ana Margarida dos Santos Valente: 16,95 valores.
3.º Mariana Oliveira Rodrigues: 15,35 valores.
4.º Emanuel Filipe Severino Ferreira: 14,63 valores.
5.º Sofia Manuela dos Santos Ferreira: 13,95 valores.
6.º Márcia Filipa Lima Araújo: 11,23 valores.

Verificou -se a inexistência de candidatos para o exercício destas funções, que se encontrem
em situação de mobilidade especial.

Mais se torna público que a Lista de Ordenação Final dos Candidatos aprovados se encontra
afixada nas Instalações da Câmara Municipal e publicitada na página eletrónica do Município em
www.cm-albergaria.pt.

30 de janeiro de 2024. — A Vereadora, Sandra Isabel Silva Melo Almeida.

317307679